
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1247/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2024 rok Nr LXIX/1211/2023 Rady 
Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2024 rok Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   17 314 819,37  zł, 
w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę  6 330 110,00  zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę  10 984 709,37 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Plan dochodów po zmianach wynosi:  172 094 649,76   zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   18 076 758,25  zł,  
w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę   5 319 358,25  zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę  12 757 400,00 zł 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  305 962,63   zł w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 30 119,63 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę  275 843,00  zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi:  186 781 007,59  zł. 

4. W związku ze zmianami dokonywanymi w ust.1, ust.2,  i ust.3 zmianie ulega deficyt budżetu, który po 
zmianach wynosi  14 686 357,83  zł.  Deficyt budżetu  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  12 844 869,69 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 823 769,14 zł, przychodami z wolnych 
środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 017 719,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1  Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku w sposób następujący:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2419



a) ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  19 886 357,83   zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5 200 000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „ Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Stary Sącz w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stary Sącz w roku 2024”, który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą „Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Stary Sącz oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków i dworców w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 do 
Uchwały Budżetowej Nr LXIX/1211/2023 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 29 grudnia 2023 roku pod 
nazwą pod nazwą: „Wydatki jednostek pomocniczych gminy Stary Sącz realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego (art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024”) jak w załączniku  Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2419



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 299 760,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 309 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

758 56 228 006,00Różne rozliczenia 0,00 6 028 710,00 62 256 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 32 935 177,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 4 719 752,00 37 654 929,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 32 935 177,00 0,00 4 719 752,00 37 654 929,00

75806 0,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 1 308 958,00 1 308 958,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 1 308 958,00 1 308 958,00

852 3 292 442,00Pomoc społeczna 0,00 71 400,00 3 363 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 92 112,00Pozostała działalność 0,00 71 400,00 163 512,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/1247/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2419



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 51 000,00 0,00 71 400,00 122 400,00

900 10 039 927,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 220 000,00 10 259 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 8 645 056,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 220 000,00 8 865 056,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 0,00 220 000,00 240 000,00

124 045 679,43razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 330 110,00 130 375 789,43

majątkowe

700 1 357 624,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 830 371,37 12 187 995,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 10 830 371,37 10 830 371,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 10 830 371,37 10 830 371,37

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 74 000,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 74 000,00 74 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

900 482 041,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 338,00 562 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
482 041,00 0,00 80 338,00 562 379,00

90005 482 041,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 80 338,00 562 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2419



482 041,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 80 338,00 562 379,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 482 041,00 0,00 80 338,00 562 379,00

30 734 150,96razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 352 119,00 0,00 80 338,00 6 432 457,00

0,00 10 984 709,37 41 718 860,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 154 779 830,39

6 352 119,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 80 338,00 6 432 457,00

0,00 172 094 649,7617 314 819,37

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2419



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 30 236 765,66 5 323 275,13 3 345 275,13 0,00 3 345 275,13 1 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 913 490,53 24 913 490,53 6 981 434,42 0,00 0,00

zmniejszenie -280 343,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 843,00 -275 843,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 847 719,44 7 719,44 3 219,44 0,00 3 219,44 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 804 142,10 5 326 494,57 3 343 994,57 0,00 3 343 994,57 1 982 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 477 647,53 26 477 647,53 6 981 434,42 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 978 000,00 1 978 000,00 0,00 0,00 0,00 1 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 982 500,00 1 982 500,00 0,00 0,00 0,00 1 982 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 27 766 015,66 3 292 525,13 3 292 525,13 0,00 3 292 525,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 473 490,53 24 473 490,53 6 981 434,42 0,00 0,00

zmniejszenie -280 343,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 843,00 -275 843,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 325 672,66 3 288 025,13 3 288 025,13 0,00 3 288 025,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 037 647,53 26 037 647,53 6 981 434,42 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 115 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 219,44 3 219,44 3 219,44 0,00 3 219,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 219,44 28 219,44 28 219,44 0,00 28 219,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 135 146,00 1 219 146,00 1 219 146,00 53 146,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 830 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00

po zmianach 12 965 546,00 1 219 146,00 1 219 146,00 53 146,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 746 400,00 916 000,00 0,00 10 830 400,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 830 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00

po zmianach 10 830 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00 0,00 10 830 400,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 630 109,42 11 590 109,42 10 973 759,42 8 749 769,00 2 223 990,42 17 000,00 599 350,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 649 109,42 11 609 109,42 10 992 759,42 8 768 769,00 2 223 990,42 17 000,00 599 350,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 266 720,00 1 266 720,00 1 263 370,00 1 121 880,00 141 490,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 285 720,00 1 285 720,00 1 282 370,00 1 140 880,00 141 490,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 437 260,00 1 007 260,00 877 260,00 71 500,00 805 760,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 260,00 1 017 260,00 887 260,00 71 500,00 815 760,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 042 500,00 642 500,00 552 500,00 71 500,00 481 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 500,00 652 500,00 562 500,00 71 500,00 491 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 625 496,32 53 115 496,32 43 211 061,32 34 419 659,32 8 791 402,00 8 644 225,00 1 260 210,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 681 052,00 4 681 052,00 4 084 152,00 4 071 152,00 13 000,00 465 000,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 301 048,32 57 791 048,32 47 295 213,32 38 490 811,32 8 804 402,00 9 109 225,00 1 386 610,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/1247/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2419



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 883 489,32 33 633 489,32 31 033 659,32 27 086 459,32 3 947 200,00 1 504 000,00 1 095 830,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 637 852,00 3 637 852,00 3 081 352,00 3 081 352,00 0,00 445 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 521 341,32 37 271 341,32 34 115 011,32 30 167 811,32 3 947 200,00 1 949 000,00 1 207 330,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 435 700,00 1 435 700,00 1 368 340,00 1 308 390,00 59 950,00 0,00 67 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 200,00 204 200,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 900,00 1 639 900,00 1 559 340,00 1 499 390,00 59 950,00 0,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 795 078,00 9 535 078,00 3 117 440,00 1 759 450,00 1 357 990,00 6 406 128,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 400,00 187 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 982 478,00 9 722 478,00 3 304 840,00 1 946 850,00 1 357 990,00 6 406 128,00 11 510,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 473 900,00 1 473 900,00 1 438 550,00 1 396 590,00 41 960,00 0,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 700,00 190 700,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 600,00 1 664 600,00 1 626 050,00 1 584 090,00 41 960,00 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 801 250,00 801 250,00 800 150,00 164 890,00 635 260,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 250,00 814 250,00 813 150,00 164 890,00 648 260,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 762 110,00 1 762 110,00 1 755 870,00 1 541 170,00 214 700,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 500,00 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943 610,00 1 943 610,00 1 937 370,00 1 722 670,00 214 700,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 616 560,00 616 560,00 73 480,00 71 670,00 1 810,00 541 000,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 200,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 760,00 679 760,00 136 680,00 134 870,00 1 810,00 541 000,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 211 202,00 1 211 202,00 1 091 520,00 1 049 830,00 41 690,00 78 942,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 200,00 203 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408 902,00 1 408 902,00 1 270 720,00 1 229 030,00 41 690,00 98 942,00 39 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 486 000,00 315 400,00 170 600,00 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 895,81 277 895,81 277 895,81 0,00 277 895,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 895,81 847 895,81 763 895,81 315 400,00 448 495,81 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 568 000,00 568 000,00 484 000,00 315 400,00 168 600,00 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 895,81 277 895,81 277 895,81 0,00 277 895,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 895,81 845 895,81 761 895,81 315 400,00 446 495,81 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 15 118 745,00 7 318 745,00 3 932 212,00 2 269 952,00 1 662 260,00 1 045 087,00 2 341 446,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 190 145,00 7 390 145,00 3 933 612,00 2 271 352,00 1 662 260,00 1 045 087,00 2 411 446,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2419



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 134 112,00 134 112,00 49 112,00 1 000,00 48 112,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 512,00 205 512,00 50 512,00 2 400,00 48 112,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 399 799,00 399 799,00 89 776,00 78 470,00 11 306,00 85 423,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 999,00 424 999,00 114 976,00 103 670,00 11 306,00 85 423,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 175 133,00 175 133,00 89 310,00 78 470,00 10 840,00 85 423,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 333,00 200 333,00 114 510,00 103 670,00 10 840,00 85 423,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 176 651,76 16 386 651,76 16 273 651,76 4 361 133,76 11 912 518,00 8 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 5 790 000,00 5 790 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,63 -28,63 -28,63 0,00 -28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 091,00 222 091,00 222 091,00 0,00 222 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 398 714,13 16 608 714,13 16 495 714,13 4 361 133,76 12 134 580,37 8 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 5 790 000,00 5 790 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 4 474 383,00 4 324 383,00 4 219 383,00 3 899 570,00 319 813,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 694 383,00 4 544 383,00 4 439 383,00 3 899 570,00 539 813,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 344 610,00 344 610,00 344 610,00 11 910,00 332 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,63 -28,63 -28,63 0,00 -28,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 672,37 346 672,37 346 672,37 11 910,00 334 762,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 866 949,23 5 412 332,31 85 292,31 0,00 85 292,31 5 327 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 616,92 2 454 616,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 866 949,23 5 399 332,31 72 292,31 0,00 72 292,31 5 327 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 616,92 2 467 616,92 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 591 700,00 2 591 700,00 18 000,00 0,00 18 000,00 2 573 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 591 700,00 2 578 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 573 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 409,00 6 409,00 6 409,00 0,00 6 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 409,00 6 409,00 6 409,00 0,00 6 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 169 010 211,97 123 060 370,95 85 272 289,95 52 035 358,38 33 236 931,57 17 884 775,00 13 903 306,00 0,00 0,00 6 000 000,00 45 949 841,02 45 949 841,02 8 271 434,42 0,00 0,00

zmniejszenie -305 962,63 -30 119,63 -24 619,63 -5 000,00 -19 619,63 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -275 843,00 -275 843,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 076 758,25 5 319 358,25 4 647 958,25 4 121 752,00 526 206,25 469 500,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 12 757 400,00 1 927 000,00 0,00 10 830 400,00 0,00

po zmianach 186 781 007,59 128 349 609,57 89 895 628,57 56 152 110,38 33 743 518,19 18 354 275,00 14 099 706,00 0,00 0,00 6 000 000,00 58 431 398,02 47 600 998,02 8 271 434,42 10 830 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ NA 2024 ROK 

§ NAZWA PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

 I.PLANOWANE 
DOCHODY 

154 779 830,39  17 314 819,37 172 094 649,76 

 II.PLANOWANE 
WYDATKI 

169 010 211,97 305 962,63 18 076 758,25 186 781 007,59 

 III.DEFICYT 
BUDŻETU 

 -14 230 381,58  -455 976,25 -14 686 357,83   

 IV.PRZYCHODY 
RAZEM 

 19 430 381,58  455 976,25 19 886 357,83   

 w tym:     
905 Przychody jednostek 

samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych 
ustawach 

 367 792,89  455 976,25   823 769,14 

950 Wolne środki, o 
których mowa  w 
art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

1 017 719,00   1 017 719,00 

952 Przychody z 
zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym 

18 044 869,69   18 044 869,69 

 V.ROZCHODY 
RAZEM 

5 200 000,00   5 200 000,00 

 w tym:     
963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

900 000,00   900 000,00 

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 

4 300 000,00   4 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2419



kredytów 
 DOCHODY + 

PRZYCHODY 
 

174 210 211,97 
  

17 770 795,62 
 

191 981 007,59 
 WYDATKI + 

ROZCHODY 
174 210 211,97 305 962,63 18 076 758,25 191 981 007,59 

Paragraf 905 zwiększenie o kwotę 

277 895,81 zł – Rozliczenie roku 2023 – środki Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

3 219,44 zł – Rozliczenie roku 2023 – korzystanie przez przewoźników z przystanków 

174 861,00 zł – Rządowy Fundusz Dróg Samorządowych 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2419



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH 
GMINY STARY SĄCZ 

NA 2024 ROK 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  PRZED 

ZMIANAMI 
ZMNIEJSZENI

E 
ZWIĘKSZENIE PLAN PO 

ZMIANACH 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 320 000,00   320 000,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 320 000,00   320 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 320 000,00   320 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 320 000,00   320 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Gołkowicach 
Górnych - projekt 

300 000,00 

  

300 000,00 

  

Rozbudowa 
wodociągu i 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Popowice – Gmina 
Stary Sącz 

20 000,00 

  

20 000,00 

600  Transport i 
łączność 

 24 913 490,53  
275 843,00 

 
1 840 000,00 

 
26 477 647,53   

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 350 000,00    350 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

 350 000,00    350 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 350 000,00    350 000,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

 
24 473 490,53  

 
275 843,00 

 
1 840 000,00 

 
26 037 647,53  

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

 24 473 490,53  
275 843,00 

 
1 840 000,00 

 
26 037 647,53  

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
24 473 490,53  

 
275 843,00 

 
1 840 000,00 

 
26 037 647,53  

  Z tego:     

  
Budowa i 
przebudowa dróg 
gminnych 

1 875 680,00 275 843,00   1 599 837,00 

  Dokumentacje 420 000,00   420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2419



projektowe dróg 

  

Budowa odcinka 
drogi gminnej ul. 
Stefana 
Wyszyńskiego wraz 
z rozbudową 
odcinka drogi 
gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – 
Polski Ład 

9 500 000,00 

  

9 500 000,00 

  

Budowa odcinka 
drogi gminnej ul. 
Stefana 
Wyszyńskiego wraz 
z rozbudową 
odcinka drogi 
gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – 
Polski Ład – wkład 
własny 

3 579 173,21 

  

3 579 173,21 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294222K Barcice – 
Cmentarz – do 
Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz 
w m. Stary Sącz   

  8 993 349,11 

  

  8 993 349,11 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

6 981 434,42 

  

6 981 434,42 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294192K ul. 
Popowicka w 
Starym Sączu – 
wspólny projekt pn. 
Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury  
drogowej w 
gminach Związku 
Gmin Krynicko-
Popradzkich 
dofinansowany z 
Programu 
Inwestycji 
Strategicznych 

 
 
 
 
 

105 288,21 

  
 
 
 
 
 
 
 

1 500 000,00 

 
 
 
 

1 605 288,21 

  Przebudowa drogi 
gminnej 294204K 0,00   

 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2419



Stary Sącz Rondo-
Gołkowice Dolne 
na odcinku I – w 
km od 3+616,87 do 
km 3+639,07 w 
miejscowości Stary 
Sącz gmina Stary 
Sącz na odcinku II 
– w km od 
3+671,00 do km 
4+116,50 w 
miejscowości 
Mostki, Gmina 
Stary Sącz 

 
 
 
 
 

340 000,00 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

90 000,00 
  

90 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000,00   90 000,00 

  Z tego:     

  
Zakup i montaż 
wiat 
przystankowych 

90 000,00 
  

90 000,00 

630  Turystyka 380 733,57   380 733,57 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

380 733,57   380 733,57 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

380 733,57   380 733,57 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

380 733,57   380 733,57 

  Z tego:     

  

Budowa mostku na 
Moszczeniczance – 
poprawa 
dostępności do 
atrakcji 
turystycznych – w 
ramach RFIL.III – 
Tarcza górska zad.2 

250 000,00 

  

250 000,00 

  
 Platforma 
widokowa w 
Przysietnicy 

20 000,00   20 000,00 

  

Zagospodarowanie 
rekreacyjne 
Miejskiej Góry  w 
Starym Sączu 

20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2419



  

Budowa ścieżki 
rowerowej na Lipie 
wraz z budową 
parkingu dla 
turystów w ramach 
RFIL.III- Tarcza 
górska zad.2 

90 733,57   90 733,57 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  916 000,00  10 830 400,00   11 746 400,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

 786 000,00 
  

 786 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe  786 000,00    786 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  786 000,00    786 000,00 

  Z tego:     

  
 Modernizacja 
budynków 
komunalnych 

101 000,00 
  

101 000,00 

  Zakup gruntów 685 000,00   685 000,00 

 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

130 000,00 
  

130 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 130 000,00   130 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 130 000,00   130 000,00 

  Z tego:     

  

Termomodernizacja 
budynku 
mieszkalnego 
komunalnego ul. 
Źródlana   w 
Starym Sączu 

130 000,00 

  

130 000,00 

 70021 
Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniowe 

0,00 
  

10 830 400,00 10 830 400,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

 
0,00 

  
10 830 400,00 

 
10 830 400,00 

  Z tego:     

  Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
0,00 

  
10 830 400,00 

 
10 830 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2419



710  Działalność 
usługowa 95 000,00   95 000,00 

 71035 Cmentarze 95 000,00   95 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 95 000,00   95 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 95 000,00   95 000,00 

  Z tego:     

  

 Modernizacja wraz 
z rozbudową 
cmentarzy 
komunalnych 
(infrastruktura, 
monitoring, 
oświetlenie) 

95 000,00 

  

95 000,00 

750  Administracja 
publiczna 40 000,00   40 000,00 

 75022 

 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

40 000,00 

  

40 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 40 000,00   40 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 40 000,00   40 000,00 

  Z tego:     

  Zakupy 
inwestycyjne   40 000,00   40 000,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

430 000,00  74 000,00  504 000,00 

 75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

30 000,00   30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

400 000,00  74 000,00 474 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

400 000,00  74 000,00 474 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2419



  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

400 000,00  74 000,00 474 000,00 

  Z tego:     

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

400 000,00  74 000,00 474 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 510 000,00    510 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 250 000,00   250 000,00 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

250 000,00   250 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

250 000,00   250 000,00 

  Z tego:     

   Rozbudowa SP 
Popowice 

20 000,00   20 000,00 

  

Budowa Sali 
gimnastycznej dla 
SP w Skrudzinie – 
projekt 

130 000,00 

  

130 000,00 

  Termomodernizacja 
SP Przysietnica 

100 000,00   100 000,00 

 80104 Przedszkola 260 000,00   260 000,00 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 260 000,00   260 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 260 000,00   260 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa 
przedszkola w 
Gołkowicach 
Dolnych - projekt 

130 000,00 

  

130 000,00 

  
Budowa 
przedszkola w 
Barcicach - projekt 

130 000,00 
  

130 000,00 

852  Pomoc społeczna 7 800 000,00   7 800 000,00 

 85202 Domy Pomocy 
Społecznej 2 600 000,00   2 600 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 2 600 000,00   2 600 000,00 

  Z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2419



  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 600 000,00   2 600 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa Domu 
Pomocy Społecznej 
(DPS) w Starym 
Sączu 

2 600 000,00 

  

2 600 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 5 200 000,00   5 200 000,00 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 5 200 000,00   5 200 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 200 000,00   5 200 000,00 

  Z tego:     

  

Rozbudowa 
Środowiskowego 
Domu 
Samopomocy w 
Starym Sączu – 
Polski Ład 

5 200 000,00 

  

5 200 000,00 

855  Rodzina 2 100 000,00   2 100 000,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

2 100 000,00 
  

2 100 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 2 100 000,00   2 100 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 100 000,00   2 100 000,00 

  Z tego:     

  Budowa żłobka w 
Starym Sączu 2 100 000,00   2 100 000,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

 5 790 000,00    5 790 000,00 

 90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

 4 990 000,00    4 990 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

 4 990 000,00    4 990 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 4 990 000,00    4 990 000,00 

  Z tego:     

  
Gospodarka wodno-
ściekowa Gminy 
Stary Sącz   

4 290 000,00  
  

4 290 000,00  

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 

1 290 000,00 

  

1 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2419



o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

700 000,00   700 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu  

200 000,00 
  

200 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

  

200 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

450 000,00   450 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

450 000,00   450 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

450 000,00   450 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

150 000,00   150 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

150 000,00   150 000,00 

  Z tego:     

  

Pierwsze 
wyposażenie dla 
nowej siedziby 
MZGK 

150 000,00   150 000,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 454 616,92   
  

13 000,00  2 467 616,92   

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 0,00  13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2419



kluby 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 0,00  13 000,00 13 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0,00  13 000,00 13 000,00 

  Z tego:     

  

Modernizacja 
kotłowni w 
budynku świetlicy 
wiejskiej w 
Barcicach Dolnych 

0,00 

  
13 000,00 

13 000,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

2 454 616,92 
  

2 454 616,92 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 2 454 616,92   2 454 616,92 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 454 616,92   2 454 616,92 

  Z tego:     

  

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych tym: 
Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków kwota 
2 354 616,92 zł 
pozostała kwota 
100 000,00 zł 
środki własne 
gminy na 
Renowację 
zabytkowych bram) 

 2 454 616,92 

  

 2 454 616,92 

926  Kultura fizyczna  200 000,00   200 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 200 000,00   200 000,00 

  Z tego:     

  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000,00   200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2419



  Z tego:     

  

Budowa i 
modernizacja 
otwartych stref 
aktywności(boiska, 
place zabaw, place 
rekreacji) 

200 000,00 

  

200 000,00 

  
WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
RAZEM 

45 949 841,02 
 

275 843,00 
 

12 757 400,00  58 431 398,02 

  z tego :      

  
INWESTYCJE I 
ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

 
45 949 841,02 

 
275 843,00 

 
1 927 000,00 

 
47 600 998,02  

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

8 271 434,42 

  

8 271 434,42 

  

ZAKUP I 
OBJĘCIE AKCJI 
I UDZIAŁÓW    

0,00  10 830 400,00  10 830 400,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2419



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY STARY SĄCZ W 2024 ROKU 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM    

460 000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW   

460 000,00 

   Dochody bieżące: 460 000,00 
   w tym:  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
460 000,00 

  OGÓŁEM 460 000,00  

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIEN
IE 

PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  

460 000,00  277 895,81 737 895,81 

 85153 ZWALCZANIE 
NARKOMANII   

2 000,00   2 000,00 

  Wydatki bieżące: 2 000,00   2 000,00 
  z tego:     
  wydatki jednostek 

budżetowych 
2 000,00   2 000,00 

  z tego:     
  wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000,00   2 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁA
NIE 
ALKOHOLIZMO
WI   

458 000,00  277 895,81 735 895,81 

  Wydatki bieżące: 458 000,00  277 895,81 735 895,81 
  z tego:     
  wydatki jednostek 

budżetowych 
374 000,00  277 895,81 651 895,81 

  z tego:     
  wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

205 400,00   205 400,00 

  wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

168 600,00  277 895,81 446 495,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2419



  Dotacje na zadania 
bieżące 

60 000,00   60 000,00 

  Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

24 000,00   24 000,00 

  WYDATKI 
RAZEM 

460 000,00  277 895,81 737 895,81 

Finansowanie paragraf 905 przychodów 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2419



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

I.  ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W ROKU 
2024 DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA JEDNOSTEK 
FINANSÓW PUBLICZNYCH.  

DZIAŁ ROZD
ZIAŁ 

NAZWA ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NALEŻACYCH 
DO SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACY
CH DO 
SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 
DOTACJI DLA 
JEDNOSTEK 
NIENALEŻACY
CH DO 
SEKTORA 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

600  Transport i 
łączność 

 4 500,00   

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

 4 500,00   

  

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego(231
0). Dotacja celowa 
- bieżąca dla 
Miasta Nowy Sącz 

 4 500,00   

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

   74 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

   74 000,00 

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 
(6230) 

   74 000,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

   465 000,00 

 80101 Szkoły 
Podstawowe 

   445 000,00 

  
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 

   445 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2419



niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty(2540) 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

   20 000,00 

  

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty(2540) 

   20 000,00 

II.  ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY 
SĄCZ W ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 
DLA JENOSTEK 
NALEŻĄCYCH  DO 
SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  
NIENALEŻĄCYCH DO 
SEKTORA JEDNOSTEK 
FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

600  Transport i łączność 2 262 500,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 982 500,00  

  

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego(2310). Dotacja 
celowa - bieżąca dla Miasta 
Nowy Sącz 

1 980 500,00  

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących(2710) 

2 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe   280 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych(6300) 

 280 000,00  

750   Administracja publiczna  17 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  17 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 

 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2419



trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  514 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  474 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6230) 

 474 000,00 

 75495 Pozostała działalność  40 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca) 

 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie  9 109 225,00 
 80101 Szkoły Podstawowe  1 949 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 1 949 000,00 

 80104 Przedszkola   6 406 128,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

  5 407 504,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
otrzymana przez publiczną 
jednostkę systemu oświaty 
prowadzoną przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną (2590) 

 998 624,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego  114 155,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 114 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2419



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 541 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 541 000,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych  

 98 942,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 98 942,00 

851  Ochrona zdrowia  60 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  60 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). 

 60 000,00 

852  Pomoc społeczna  1 045 087,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  1 045 087,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa(bieżąca)  

 1 045 087,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  255 000,00 

 85395 Pozostała działalność  255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2419



  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacje 
celowe (bieżące) 

 255 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 60 000,00 25 423,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 60 000,00 25 423,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty(2540) 

 25 423,00 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących(2710) 

60 000,00  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  908 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  700 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6230) – 
przyłącza kanalizacyjne, 
instalacja oczyszczalni 
przydomowych 

 700 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  208 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacja 
celowa (bieżąca) na realizację 
zadania publicznego z zakresu 
edukacji ekologicznej.    

 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2419



  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (6230). 
Dotacje celowe majątkowe na 
wymianę pieców. 

 200 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 5 177 040,00  2 604 616,92 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 573 700,00  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (2480). Dotacja 
podmiotowa dla Centrum 
Kultury i Sztuki im. Ady Sari w 
Starym Sączu 

2 573 700,00  

 92116 Biblioteki 2 603 340,00  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury(2480) Dotacja 
podmiotowa dla Powiatowej i 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. W. Bazielicha w 
Starym Sączu 

2 603 340,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  2 454 616,92 

  

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (6570) 

 2 454 616,92 

 92195 Pozostała działalność  150 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360).   

 150 000,00 

926  Kultura fizyczna  425 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  425 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2419



  

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (2360). Dotacje 
bieżące. 

 135 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (2820). 
Dotacja bieżąca. 

 290 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  22 462 891,92 
W TYM:  

 DOTACJE PODMIOTOWE 14 311 688,00 
 DOTACJE CELOWE  8 151 203,92 
 W TYM:  

 
DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
BIEŻĄCYCH 4 042 587,00 

 
DOTACJE CELOWE W 
ZAKRESIE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  4 108 616,92 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2419



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW I OPERATORÓW 
PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO Z PRZYSTANKÓW I DWORCÓW 

POŁOŻONYCH NA DROGACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ GMINĘ STARY SĄCZ ORAZ 
WYDATKI NA UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW I DWORCÓW W 2024 ROKU 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN   
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   25 000,00 

 60020  FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW  
KOMUNIKACYJNYCH  

25 000,00 

   Dochody bieżące 25 000,00 
   w tym:  
  0690 Wpływy z różnych opłat   25 000,00 
  OGÓŁEM 25 000,00 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  
PRZED 

ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ   

25 000,00  3 219,44 28 219,44 

 60020 FUNKCJONOWANIE 
PRZYSTANKÓW  
KOMUNIKACYJNY
CH  

25 000,00  3 219,44 28 219,44 

  Wydatki bieżące 25 000,00  3 219,44 28 219,44 
  w tym:     
  Wydatki jednostek 

budżetowych 
25 000,00  3 219,44 28 219,44 

  w tym:     
  Wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań  

25 000,00  3 219,44 28 219,44 

 WYDATKI RAZEM 25 000,00  3 219,44 28 219,44 

Finansowanie paragraf 905 przychody 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2419



ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

DOCHODY

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 51 000,00Pomoc społeczna 0,00 71 400,00 122 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 51 000,00Pozostała działalność 0,00 71 400,00 122 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 51 000,00 0,00 71 400,00 122 400,00

57 120,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 71 400,00 128 520,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 128 520,0071 400,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/1247/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2419



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 

dział rozdział nazwa Plan przed 

zmianą 

zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianach 

852  Pomoc 

społeczna 

51 000,00  71 400,00  122 400,00 

 85295 Pozostała 

działalność 

51 000,00  71 400,00  122 400,00 

  Wydatki 

bieżące 

51 000,00  71 400,00  122 400,00 

  Z tego:     

  Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

1 000,00  1 400,00  2 400,00 

  Wydatki  na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

1 000,00  1 400,00  2 400,00 

  Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

50 000,00  70 000,00 120 000,00 

853  Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

6 120,00   6 120,00 

 85395 Pozostała 

działalność 

6 120,00   6 120,00 

  Wydatki 

bieżące 

6 120,00   6 120,00 

  Z tego:     

  Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

120,00   120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2419



  Wydatki  na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

120,00   120,00 

  Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

6 000,00    

  RAZEM 57 120,00  71 400,00 128 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2419



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/1247/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 26 marca 2024 r. 

1. SOŁECTWO BARCICE DOLNE – Kwota ogółem: 52 792,31 zł (w tym środki z art.2 ust. 1 ustawy 
o funduszu sołeckim w wysokości:  52 792,31 zł) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność 6 000,00   6 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00   6 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00   6 000,00 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 

6 000,00   6 000,00 

  

 
1.1 Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

 
6 000,00 

   
6 000,00 

  

Usługi remontowe przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa oraz 
zakup materiałów, 
wynajem sprzętu do 
utrzymania dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa 

6 000,00   6 000,00 

750  Administracja publiczna 4 000,00   4 000,00 
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 000,00   4 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   4 000,00 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 

4 000,00   4 000,00 

  
1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

4 000,00   4 000,00 

  Promocja wsi, organizacja 
imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectw  

4 000,00   4 000,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00   5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   5 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   5 000,00 

  1.Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 

5 000,00   5 000,00 

  
1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00   5 000,00 

  Doposażenie OSP w 
Barcicach 

5 000,00   5 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 000,00   1 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00   1 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   1 000,00 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
1 000,00   1 000,00 

  1.1Wydatki związane z 1 000,00   1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2419



realizacją ich statutowych 
zadań 

  Zakup materiałów i 
wyposażenia dla uczniów 
Szkoły Podstawowej w 
Barcicach na zajęcia 
pozalekcyjne 

1 000,00   1 000,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

14 000,00   14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 000,00   14 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 14 000,00   14 000,00 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
14 000,00   14 000,00 

  1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

14 000,00   14 000,00 

   Wykonanie monitoringu 
na terenie sołectwa 

14 000,00   14 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

20 292,31 13 000,00 13 000,00 20 292,31 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 13 000,00 13 000,00  0,00 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
13 000,00 13 000,00  0,00 

  1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

13 000,00 13 000,00  0,00 

  Zakup materiałów i 
wyposażenia budynku 
świetlicy na terenie 
sołectwa 

13 000,00 13 000,00  0,00 

  Wydatki majątkowe 0,00  13 000,00 13 000,00 
  Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z tego: 
0,00  13 000,00 13 000,00 

  Modernizacja kotłowni w 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Barcicach 
Dolnych 

0,00  13 000,00 13 000,00 

 92116 Biblioteki 5 792,31   5 792,31 
  Wydatki bieżące, w tym: 5 792,31   5 792,31 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
5 792,31   5 792,31 

  1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

5 792,31   5 792,31 

  Zakup materiałów i 
wyposażenia do 
Powiatowej i Miejsko-
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Starym 
Sączu – filia w Barcicach 

5 792,31   5 792,31 

 92195 Pozostała działalność 1 500,00   1 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   1 500,00 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
1 500,00   1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2419



  1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

 1 500,00    1 500,00 

  Zakup materiałów, 
strojów i instrumentów 
dla Orkiestry Dętej w 
Barcicach 

1 500,00   1 500,00 

926  Kultura fizyczna 2 500,00   2 500,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 500,00   2 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   2 500,00 
  1.Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na: 
2 500,00   2 500,00 

  1.1Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

2 500,00   2 500,00 

  Zakup wyposażenia dla 
gminnego obiektu 
sportowego w Barcicach 

2 500,00   2 500,00 

  RAZEM 52 792,31 13 000,00 13 000,00 52 792,31 

Uzasadnienie zmian w dochodach: 

- w dziale 900 rozdziale 90005 paragraf 6257 dokonano zwiększenia o kwotę  80 338,00 zł- refundacja 
wydatków zrealizowanych w 2023 roku finansowanych z programu MRPO: zadanie Ograniczenie niskiej 
emisji poprzez wymianę kotłów węglowych na wysokosprawne i niskoemisyjne kotły gazowe i biomasowe 
w gminie Stary Sącz II etap. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2419


	UCHWAŁA NR LXXI/1247/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCHGMINY STARY SĄCZNA 2024 ROK
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY STARY SĄCZ W 2024 ROKUDOCHODY
	Załącznik 6
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6

	Załącznik 7 - DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ PRZEWOŹNIKÓW I OPERATORÓW PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO Z PRZYSTANKÓW I DWORCÓW POŁOŻONYCH NA DROGACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ GMINĘ STARY SĄCZ ORAZ WYDATKI NA UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW I DWORCÓW W 2024 ROKUDOCHODY
	Załącznik 9
	ust. 1 w zał.9
	tir. - (1) w zał.9



		2024-04-03T12:30:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




